

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Procedura de achiziție : nr. ocds-b3wdp1-MD-1711180217473 din 23.03.24											
Obiectul de achiziție: <i>Achiziționarea sculelor, instrumentelor mecanice și electrice</i>											
Co d CP V		Denumirea bunurilor/serviciilor	Unit de măsur ă	Canti- tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestar e	Termen de achitare	Discount %
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
438 300		Lotul nr.1. Scule electrice și pe bază de combustibil,									
	1.1	Polizor unghiular (diametru disc	buc	2	1000	1200	2000	2400	La comanda Beneficiarului, conform necesității reale - doar la cererea adresată prin intermediul adresei electronice sau telefon în decurs de maxim 10 zile calendaristice din data înaintării cererii	până la 90 de zile din data emiterii facturii fiscale.	
	1.2	Polizor unghiular (diametru disc	buc	1	1100	1320	1100	1320			
	1.3	Polizor unghiular (diametru disc	buc	2	1300	1560	2600	3120			
	1.4	Mașina de înșurubat/găurit cu accumulator, Moment de torsiune – 34 Nm, Trepte ale	buc.	1	2500	3000	2500	3000			
	1.5	Mașina de găurit cu percuție	buc.	4	600	720	2400	2880			
	1.6	Mașină de tuns iarba electrică	buc	1	2300	2760	2300	2760			
	1.7	Motocoasă pe benzină- trimer	buc	2	3000	3600	6000	7200			

	1.8	Polizor pneumatic radial drept (diametru disc	buc.	3	6000	7200	18000	21600			
		Valoarea totală, lei lot 1							36900	44280	
433 281		Lotul nr.2 Utilaj hidraulic									
	2.1	Cărucior pentru transportul de bunuri cu sarcina 50kg	buc	4	2500	3000	10000	12000	La comanda Beneficiarului, conform necesității reale - doar la cererea adresată prin intermediul adresei electronice sau telefon în	până la 90 de zile din data emiterii facturii fiscale.	
	2.2	Cărucior transpalet manual	buc	1	5000	6000	5000	6000			
		Valoarea totală, lei lot 2							15000	18000	
426 620		Lotul nr.3 Echipament de sudat									
	3.1	Duze curent D-0,8mm pentru aparatul de sudare	buc.	5	40	48	200	240	La comanda		
	3.2	Duze curent D-1mm pentru aparatul de sudare	buc.	5	45	54	225	270			
	3.3	Duze curent D-1,2mm pentru aparatul de sudare	buc.	30	50	60	1500	1800			
	3.4	Duză Venturi carbid de wolfram	buc	3	280	336	840	1008			
	3.5	Duză Venturi carbid de wolfram	buc	3	300	360	900	1080			
	3.6	Duză 4,5 A PMX 0,5-6mm	buc	10	300	360	3000	3600			
	3.7	Duză 65 A PMX 2-20mm	buc	10	500	600	5000	6000			
	3.8	Duză 125 A PMX 6-40mm	buc	10	500	600	5000	6000			

	3.9	Duză de protecție/deflector PMX 125A-	buc	5	500	600	2500	3000	Beneficiarului, conform necesității reale - doar la cererea adresată prin intermediul adresei electronice sau telefon în decurs de maxim 10 zile calendaristice din data înaintării cererii	până la 90 de zile din data emiterii facturii fiscale.	
	3.1	Duză de protecție/deflector PMX 125A	buc	6	500	600	3000	3600			
	3.1	Cpiston pistol PMX 125A,	buc	3	1000	1200	3000	3600			
	3.1	Cpiston pistol PMX 45/65A,	buc	3	1000	1200	3000	3600			
	3.1	Electrod 45/65/125A, cod	buc	100	10	12	1000	1200			
	3.1	Inel de turbionare, cod 220997	buc	5	100	120	500	600			
	3.2	Reductor Oxigen	buc.	5	1250	1500	6250	7500			
	3.2	Reductor Dioxid de carbon	buc.	1	1250	1500	1250	1500			
	3.2	Reductor Argon	buc.	1	1250	1500	1250	1500			
	3.2	Reductor Propan	buc.	3	1250	1500	3750	4500			
	3.2	Clapetă oxigen anti-sens	buc.	2	500	600	1000	1200			
	3.2	Tăietor cu gaz P1 cu ventil	buc.	4	1200	1440	4800	5760			
	3.2	Tăietor cu gaz P3 cu ventil	buc.	2	1200	1440	2400	2880			
	3.2	Muștiuc pentru tăietor cu gaze P3	buc.	2	180	216	360	432			
	3.2	furtun de cauciuc pentru oxigen	m	300	25	30	7500	9000			
	3.2	furtun de cauciuc pentru propan	m	300	25	30	7500	9000			
		Valoarea totală, lei lot 3						65725	78870		
426 621		Lotul nr.4 Instrument de lipit									
	4.1	stație de lipit cu aer cald și diafragmă	buc.	1	6000	7200	6000	7200	La comanda Beneficiarului, conform		

	4.2	ciocan de lipit 220V, 25W	buc.	2	80	96	160	192	necesităţi reale - doar la cererea adresată prin intermediul adresei electronice sau telefon în decurs de maxim 10 zile calendaristice din data	până la 90 de zile din data emiterii facturii fiscale.	
	4.3	ciocan de lipit 220V, 40W	buc.	13	80	96	1040	1248			
	4.4	ciocan de lipit 220V, 60W	buc.	2	100	120	200	240			
	4.5	ciocan de lipit 220V,200W	buc.	2	600	720	1200	1440			
	4.6	ciocan de lipit W80 cu duze - LTO, LTK, -LT4, -	buc.	1	250	300	250	300			
		Valoarea totală, lei lot 4						8850	10620		
424 100		Lotul nr.5 Utilaj şi dispozitive de ridicat									
	5.1	Jack hidraulic (домкрат)-5tn	buc	1	600	720	600	720	La comanda Beneficiarului, conform necesităţi reale - doar la cererea adresată prin intermediul adresei electronice sau telefon în decurs de maxim 10 zile	până la 90 de zile din data emiterii facturii fiscale.	
	5.2	Jack hidraulic (домкрат)-25tn	buc	1	1450	1740	1450	1740			
	5.3	palet cu lanţ 1,5 tone	buc.	3	2000	2400	6000	7200			
	5.4	Menghină cu 2 axe PMS100	buc	1	2800	3360	2800	3360			
	5.5	Menghină cu 2 axe PMS75	buc	1	2500	3000	2500	3000			
	5.6	Menghină cu 2 axe PMS50	buc	1	2200	2640	2200	2640			
		Valoarea totală, lei lot 5						15550	18660		
445 110		Lotul nr.6 Chei de piuliţe şi seturi de instrumente									
	6.1	Cheie fixă 10x12	buc.	15	17	20.4	255	306			
	6.2	Cheie fixă 10x13	buc.	15	17	20.4	255	306			
	6.3	Cheie fixă 12x13	buc.	15	17	20.4	255	306			
	6.4	Cheie fixă 12x14	buc.	15	23	27.6	345	414			
	6.5	Cheie fixă 13x14	buc.	10	32	38.4	320	384			
	6.6	Cheie fixă 13x17	buc.	20	35	42	700	840			
	6.7	Cheie fixă 14x17	buc.	20	35	42	700	840			

	6.5	cheie tubulară 32x30	buc.	15	550	660	8250	9900
	6.5	cheie de gaz 1"	buc.	15	115	138	1725	2070
	6.6	cheie de gaz 1 1/2"	buc.	15	130	156	1950	2340
	6.6	cheie de gaz 2"	buc.	15	780	936	11700	14040
	6.6	cheie de gaz 2 1/2"	buc.	15	1000	1200	15000	18000
44 511	6.6	cheie tip DIN 7444 ударные	buc.	2	170	204	340	408
	6.6	cheie tip DIN 7444 ударные	buc.	2	250	300	500	600
	6.6	cheie tip DIN 7444 ударные	buc.	2	300	360	600	720
	6.6	cheie tip DIN 7444 ударные	buc.	2	360	432	720	864
	6.6	cheie tip DIN 7444 ударные	buc.	2	460	552	920	1104
	6.6	cheie tip DIN 7444 ударные	buc.	2	560	672	1120	1344
	6.6	cheie tip DIN 7444 ударные	buc.	2	600	720	1200	1440
	6.7	set capete(набор головок) 6-36mm	buc.	5	1100	1320	5500	6600
	6.7	Set de chei tip hexagon 5-22mm	buc.	5	800	960	4000	4800
	6.7	Set de chei tubulare cu cot 12-	buc.	5	350	420	1750	2100
	6.7	set capete de şurubelnite nr.1 PH/PZ/SI	buc.	4	50	60	200	240
	6.7	set duze tubulare 4-19mm cu clichet	buc.	2	480	576	960	1152
	6.7	Cutie pentru instrumente 22	buc.	5	670	804	3350	4020
	6.7	Set de cheii combinate cu	buc.	8	1000	1200	8000	9600
	6.7	Set de cheii combinate 10-24	buc.	2	520	624	1040	1248

[illegible]

	6.7	Set de cheii combinat KGK 6	buc.	2	1250	1500	2500	3000			
	6.7	trusă de scule 150 unități	buc.	2	2300	2760	4600	5520			
		Valoarea totală, lei lot 6						144040	172848		
445 129		Lotul nr.7 Burghiuri									
	7.1	Burghiu conic (GOST10902)	buc	10	3	3.6	30	36			
	7.2	Burghiu conic (GOST10902)	buc.	15	3	3.6	45	54			
	7.3	Burghiu conic (GOST10902)	buc.	10	3	3.6	30	36			
	7.4	Burghiu conic (GOST10902)	buc.	10	4	4.8	40	48			
	7.5	Burghiul cilindric (GOST10902)	buc.	10	4	4.8	40	48			
	7.6	Burghiu conic (GOST10902)	buc.	30	8	9.6	240	288			
	7.7	Burghiu conic (GOST10902)	buc.	10	4	4.8	40	48			
	7.8	Burghiu conic (GOST10902)	buc.	25	5	6	125	150			
	7.9	Burghiu conic (GOST10902)	buc.	30	6	7.2	180	216			
	7.1	Burghiu conic (GOST10902)	buc.	5	12	14.4	60	72			
	7.1	Burghiu conic (GOST10902)	buc.	5	12	14.4	60	72			
	7.1	Burghiu conic (GOST10902)	buc.	15	12	14.4	180	216			
	7.1	Burghiu conic (GOST10902)	buc.	10	10	12	100	120			
	7.1	Burghiu conic (GOST10902)	buc.	5	280	336	1400	1680			
	7.2	Burghiu conic (GOST10902)	buc.	5	300	360	1500	1800			
	7.2	Burghiu de centrare	buc	10	30	36	300	360			

	7.2	Burghiu de centrare (GOST14952)	buc	25	50	60	1250	1500	La comanda Beneficiarului, conform necesității reale - doar la cererea adresată prin intermediul adresei electronice sau telefon în decurs de maxim 10 zile calendaristice din data înaintării cererii	până la 90 de zile din data emiterii facturii fiscale.	
	7.2	Burghiu de centrare	buc.	10	60	72	600	720			
	7.2	Burghiu p/u beton SDS+ 6x50mm	buc.	25	30	36	750	900			
	7.2	Burghiu p/u beton SDS+ 6x100mm	buc.	25	30	36	750	900			
	7.2	Burghiu p/u beton SDS+ 8x160mm	buc.	20	40	48	800	960			
	7.2	Burghiu p/u beton SDS+ 10x160mm	buc.	13	45	54	585	702			
	7.2	Burghiu p/u beton SDS+ 12x160mm	buc.	11	65	78	715	858			
	7.2	Burghiu p/u beton SDS+ 14x160mm	buc.	6	90	108	540	648			
	7.3	Burghiu p/u beton SDS+ 16x400mm	buc.	6	90	108	540	648			
	7.3	Burghiu p/u beton SDS+ 18x50mm	buc.	1	100	120	100	120			
	7.3	Burghiu p/u metal d6	buc.	12	12	14.4	144	172.8			
	7.3	Burghiu p/u metal d8	buc.	11	15	18	165	198			
	7.3	Burghiu p/u metal d8,5	buc.	2	15	18	30	36			
	7.3	Burghiu p/u metal d10	buc.	11	20	24	220	264			
	7.3	Burghiu p/u metal d10,2	buc.	2	20	24	40	48			
	7.3	Burghiu p/u metal d10,5	buc.	1	20	24	20	24			
	7.3	Burghiu p/u metal d12	buc.	11	35	42	385	462			
	7.3	Burghiu p/u metal d12,5	buc.	1	35	42	35	42			
	7.4	Burghiu p/u metal d14	buc.	11	50	60	550	660			
	7.4	Burghiu p/u metal d14,5	buc.	1	55	66	55	66			
	7.4	Burghiu p/u metal d16	buc.	11	80	96	880	1056			
	7.4	Burghiu p/u metal d18	buc.	10	85	102	850	1020			

	7.4	Burgiu p/u metal d18,5	buc.	2	100	120	200	240			
	7.4	Burgiu p/u metal d22	buc.	10	140	168	1400	1680			
	7.4	Burgiu p/u metal d24	buc.	11	150	180	1650	1980			
	7.4	Burgiu p/u metal d24,5	buc.	2	350	420	700	840			
	7.4	Burgiu p/u metal d30,5	buc.	2	400	480	800	960			
	7.4	Set burghie pentru metale cu d=1- 10mm la fiecare	buc.	4	100	120	400	480			
	7.5	Set burghie pentru metale cu d=2-	buc.	13	150	180	1950	2340			
	7.5	Set burgie pentru beton	buc.	1	100	120	100	120			
		Valoarea totală, lei lot 7						21574	25888.8		
42 600		Lotul nr.8 Torozi , Filiere, Freze									
	8.1	Freze – 3 fețe cu dinți mici din oțel p/u viteză mare	buc.	5	180	216	900	1080			
	8.2	Freze – 3 fețe cu dinți mici din oțel p/u viteză mare	buc.	3	165	198	495	594			
	8.3	Freze p/u canal шпоночные cu inserții din carbură cu coada cilindrică	buc	2	510	612	1020	1224			
	8.4	Freze p/u canal шпоночные cu inserții din carbură cu coada cilindrică	buc	3	410	492	1230	1476			
	8.5	Freze p/u canal шпоночные cu inserții din carbură cu coada cilindrică	buc	3	185	222	555	666			

	8.2	Freze de retezat dn80x2.5mm	buc.	5	90	108	450	540	La comanda Beneficiarului, conform necesității reale - doar la cererea adresată prin intermediul adresei electronice sau telefon în decurs de maxim 10 zile calendaristice din data întăririi cererii	până la 90 de zile din data emiterii facturii fiscale.	
	8.2	Freze de retezat dn100x2.5mm	buc.	5	145	174	725	870			
	8.2	Freze de retezat dn100x3mm	buc.	5	165	198	825	990			
	8.2	Freză modul M 0.8 in complet	com	1	2450	2940	2450	2940			
	8.2	Cuțit pentru strung la 45 grade, T5K10, STAS 6377/DIN4972/IS	buc.	30	94	112.8	2820	3384			
	8.2	Cuțit pentru strunjire Прокходные упорные, T5K10,	buc.	30	93	111.6	2790	3348			
	8.2	Cuțit pentru strunjire Прокходные упорные, T5K10,	buc	20	93	111.6	1860	2232			
	8.2	Cuțit pentru strunjire Прокходные упорные, T5K10,	buc	20	145	174	2900	3480			
	8.3	Cuțit pentru strungul 1K62 Gost 18877-73	buc	20	93	111.6	1860	2232			
	8.3	Cuțit pentru strungul 1K62 Gost 18877-73	buc	35	93	111.6	3255	3906			
	8.3	Cuțit pentru strunjire Прокходные упорные, T5K10,	buc.	30	93	111.6	2790	3348			
	8.3	Pinză de fereștrău pentru metale	buc	140	8	9.6	1120	1344			
	8.3	Pinză p/u mașina de tăiat	buc	200	280	336	56000	67200			
	8.3	Tarod M3	buc.	7	33	39.6	231	277.2			

	8.6	Carotă bimetalică p/u (brand	buc.	1	350	420	350	420			
	8.6	Carotă bimetalică p/u (brand	buc.	1	450	540	450	540			
	8.6	Carotă bimetalică p/u (brand	buc.	1	550	660	550	660			
	8.6	Daltă L-250	buc	3	100	120	300	360			
	8.7	Daltă L-150	buc	3	50	60	150	180			
	8.7	punctator de centrare 110mm	buc	14	100	120	1400	1680			
		Valoarea totală, lei lot 8						114170	137004		
44 511		Lotul nr.9 Șurubelnițe									
	9.1	Șurubelnițe pentru electricieni plate L-200x6mm	buc.	5	95	114	475	570	La comanda Beneficiarului, conform necesității reale - doar la cererea adresată prin intermediul adresei electronice sau telefon în decurs de maxim 10 zile calendaristice	până la 90 de zile din data emiterii facturii fiscale.	
	9.2	Șurubelnițe pentru electricieni plate 1000V L-	buc.	15	95	114	1425	1710			
	9.3	Șurubelnițe pentru electricieni plate 1000V L-	buc.	15	75	90	1125	1350			
	9.4	Șurubelnițe pentru electricieni plate 1000V L-100mm	buc.	10	75	90	750	900			
	9.5	Șurubelnițe pentru electricieni cruciform 1000V	buc.	15	75	90	1125	1350			
	9.6	Șurubelnițe pentru electricieni cruciform 1000V	buc.	10	75	90	750	900			
	9.7	Șurubelnițe pentru electricieni cruciform 1000V,	buc.	15	89	106.8	1335	1602			
	9.8	Set de șurubelnițe izolante 12unit/set	buc.	10	480	576	4800	5760			

	9.9	Șurubelnițe late electroizolante SL 3x150 mm	buc.	5	45	54	225	270	din data înaintării cererii		
	9.1	Șurubelnițe late cu mâner electroizolant SL	buc.	16	55	66	880	1056			
	9.1	Șurubelnițe late cu mâner electroizolant SL	buc.	16	75	90	1200	1440			
	9.1	Șurubelnițe late cu mâner electroizolant SL	buc.	16	80	96	1280	1536			
				15370	18444						
44 511											
	10	Clește pentru curățit (pasatijă)	buc.	10	60	72	600	720	La comanda Beneficiarului, conform necesității reale - doar la cererea adresată prin intermediul adresei electronice sau telefon în decurs de maxim 10 zile calendaristice din data înaintării cererii	până la 90 de zile din data emiterii facturii fiscale.	
	10	clește tăietor cu mâner izolat la	buc.	10	220	264	2200	2640			
	10	clește tăietor cu mâner izolat la	buc.	10	220	264	2200	2640			
	10	Clește de retezat cu 2 funcț. cu mâner izolat L -	buc.	10	60	72	600	720			
	11	Clește lateral cu mâner izolat L-	buc.	10	60	72	600	720			
	11	Clește inel de siguranță cu vârf îndoit	buc.	10	130	156	1300	1560			
	11	Clește inel de siguranță cu vârf	buc.	10	130	156	1300	1560			
	11	Clește pentru table	buc.	10	80	96	800	960			
	11	Clește tăitor laterar 160mm	buc.	10	80	96	800	960			
	10	Cuțit de tăiere T5K10, 32x20	buc	20	80	96	1600	1920			
	10	Cuțit de tăiere T5K10, 25x16	buc	30	80	96	2400	2880			

	10	Cuțit de taiere BK-8, 25x16 GOST	buc	30	80	96	2400	2880			
	10	Clește cu vârf ascuțit izolant	buc.	10	65	78	650	780			
	10	Clește 200mm	buc.	10	80	96	800	960			
	10	Clește seger exterior curbat	buc.	5	150	180	750	900			
		Valoarea totală, lei lot 10						19000	22800		
44 511		Lotul nr.11 Ciocane									
	11	Ranga metanica 0.5m	buc	2	190	228	380	456	La comanda Beneficiarului, conform necesității reale - doar la cererea adresată prin intermediul adresei electronice sau telefon în decurs de maxim 10 zile calendaristice din data înaintării cererii	până la 90 de zile din data emiterii facturii fiscale.	
	11	Ranga metanica 1.4m	buc.	2	750	900	1500	1800			
	11	Baros 10 kg.	buc.	2	850	1020	1700	2040			
	11	Baros 5 kg.	buc.	2	550	660	1100	1320			
	12	Baros 4kg	buc.	2	500	600	1000	1200			
	12	Baros 2kg	buc.	2	100	120	200	240			
	12	Baros 1 kg	buc.	2	100	120	200	240			
	12	Ciocan cu maner 100gr	buc.	2	40	48	80	96			
	12	Ciocan cu maner 200gr	buc.	2	45	54	90	108			
	11	Ciocan cu maner 200gr	buc.	2	45	54	90	108			
	11	Ciocan cu maner 400gr	buc.	2	40	48	80	96			
	11	Ciocan cu maner 500gr	buc.	10	60	72	600	720			
	11	Ciocan emica 500gr	buc.	5	70	84	350	420			
		Valoarea totală, lei lot 11						7370	8844		
38 300		Lotul nr.12 Instrument de măsurare									
	12	Ruletă L-3m	buc.	15	30	36	450	540			
	12	Ruletă L-5m	buc.	20	40	48	800	960			
	12	Ruletă L-10m	buc.	10	100	120	1000	1200			
	12	Echer p/u lăcătuș 200x130mm	buc.	2	150	180	300	360			
	13	Șubler 0-125mm	buc.	10	150	180	1500	1800			
	13	Șubler 0-1000mm-0.1	buc.	5	24660	29592	123300	147960			
	13	Șubler 0-150mm-0.1	buc.	5	1200	1440	6000	7200			

	12	Comparator interior 400-600	buc.	1	12000	14400	12000	14400				
	12	Comparator tip Arc (П-4) 0-10	buc.	2	2500	3000	5000	6000				
	12	Nivel 200x200-0,05mm (рамный)	buc.	2	500	600	1000	1200				
	12	Nivel cu bula 1500mm	buc.	2	250	300	500	600				
	12	calibru nr. 1 cl2	buc.	5	1500	1800	7500	9000				
	12	calibru nr. 2 cl2	buc.	5	2500	3000	12500	15000				
	12	calibru nr. 3 cl2	buc.	5	3500	4200	17500	21000				
		Valoarea totală, lei lot 12						371610	445932			
395 420		Lotul nr.13 Cârpe										
	13	Cârpe (300x200mm) pentru uz tehnic	kg	3000	18	21.6	54000	64800	La comanda Beneficiarului, conform necesității reale - doar la cererea adresată prin intermediul adresei electronice sau	până la 90 de zile din data emiterii facturii fiscale.		
		Valoarea totală, lei lot 13						54000	72000			
315 272		Lotul nr.14 Lanterne										

	14	Lanternă cu LED, portabilă, rezistentă la acțiuni mecanice, puterea minimă 10W-15W-20W, cu acumulator reîncărcabil(acumulator +încărcător), cu funcții de schimbare flux lumină, de la rețeaua 220V.	buc.	200	600	720	120000	#####			
	14	Lanternă CBI-6 sau analog antiexplozivă rezistent la explozii , pentru a fi utilizat ca dispozitiv individual de iluminat în lucrările subterane, inclusiv cele periculoase pentru gaz și praf, unde este permisă utilizarea lămpilor de cap numai cu nivelul de protecție împotriva exploziilor "RV". Nivelul și tipul protecției împotriva exploziilor PB Exdibsl X Sursa de alimentare:	buc.	1	2500	3000	2500	3000	La comanda Beneficiarului, conform necesității reale - doar la cererea adresată prin intermediul adresei electronice sau telefon în decurs de maxim 10 zile calendaristice din data înaintării cererii	până la 90 de zile din data emiterii facturii fiscale.	

	14	lanternă projector led , ip54-65, cu funcții de	buc.	10	600	720	6000	7200			
		Valoarea totală, lei lot 14						128500	#####		
		VALOAREA TOTALĂ, LEI LOT 1 – 14						1017659			

Semnat: _____ numele, Prenumele: Muntean Daniel in calitate de:
Administrator

Ofertantul: TEHNOLIDER S.R.L. Adresa: Mesterul Manole 9/8 a